MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - DIREÇÃO DE ADM E PLANEJAMENTO

CONVOCAÇÃO Nº 1 / 2024 - DAP/BRUS (11.01.13.01.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Brusque-SC, 18 de junho de 2024.

Convocação

Convocamos a todos os interessados para participação na segunda Sessão da Chamada
Publica 46/2024, cujo objeto é aquisição de genêros alimentícios da agricultura familiar
para atender as necessidades do IFC Campus Brusque, as informações constam abaixo:

Data: 24/06/2024

Horários: 09h30min

Local: Auditório IFC Campus Brusque - Rua Hugo Schlosser, 605, JD Maluche, Brusque/SC

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 18/06/2024 13:14 )
FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
DAP/BRUS (11.01.13.01.02)

Matrícula: 2006190

(Assinado digitalmente em 18/06/2024 14:01 )
JEAN WERNER

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
DAP/BRUS (11.01.13.01.02)

Matrícula: 1923292

(Assinado digitalmente em 18/06/2024 12:14 )
TIAGO GUIMARAES BARTH

COORDENADOR - TITULAR
CPATALM/BRU (11.01.13.05)

Matrícula: 1251185

Processo Associado: 23514.000548/2024-41

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2024, tipo: CONVOCAÇÃO, data de emissão: 18/06/2024 e o

código de verificação: 6609eef645

18/06/24, 14:19 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1368235

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1368235 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf